2025 年 10 月 16 日

各 位

2026 年３月期９月度 月次売上（速報）に関するお知らせ

 当社の 2025 年４月から 2026 年３月の月次売上（速報）を下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、2025 年９月１日に医療対応型療養施設の全部及び看護小規模多機能型居宅介

護施設の一部を事業譲渡しております。

※記載数値は監査前の速報値であります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  中村 和徳

 (Tel.03-6632-9210)